“HUFFADZHOTUL ATHFAL”

Pengarang: KH. MA'MUN SHODIQ ISMA'IL

KITAB TAUHID KELAS 1 MADIN NU
PONDOK PESANTREN NURUL ISLAM
KARANGJATI SAMPANG CILACAP

طبع على نفقة :

لجنة التأليف والنشر بالمدرسة الدينية نهضة العلماء
المعهد الاسلامي "نور الاسلام" كراچاتي
الطبعة السادسة: شوال ١٤٣٧ هـ

Cetakan ke 6: Syawal 1437 H/ Juli 2016 M

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

١
بِسْمِ اللَّهِ نَظَمَ ابْنِي سُونُ وَوَيْتِي

كَعُطِي بَوْتُ اسْمَا اللَّهِ كَعُ قَرِيبَايِي

كَابِيه فُوَجِي كَدَوِي اللَّهُ كَعُ كُوَوَاسَا

عُوَدَانِي مَارَاعَ فِينِيوُونُ مَانُوَعَسَا

٢
رَحْمَةً سَلَامَةً تَفَّ مَرَاعَ بَنِي نُوَلِي